
Uchwała Nr 277/17 

 Rady Gminy Celestynów 

z dnia 28 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem                            

z wykonania budżetu Gminy Celestynów za 2016 rok 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)   oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia            

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy 

Celestynów uchwala, co następuje: 

  

 

 

§ 1. 

Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Gminy Celestynów i sprawozdania z wykonania 

budżetu Gminy Celestynów za 2016 rok zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy 

Celestynów wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Celestynów za 2016 rok. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

  Romuald Ziętala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 277/17 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 28 czerwca  2017 roku 

 

Obowiązek zatwierdzenia przez Radę Gminy sprawozdania finansowego jednostki samorządu 

terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu wynika z art. 270 ust. 4 ustawy        

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870                        

z późn. zm.).  

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za 2016 roku Wójt Gminy Celestynów przedłożył 

Radzie Gminy, zgodnie z terminem określonym w art. 267 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych, wraz z zarządzeniem nr 48/2017 z dnia 31 marca 2017 

roku. 

Sprawozdanie finansowe Gminy Celestynów przedłożone zostało przez Wójta Gminy 

Celestynów Radzie Gminy wraz z zarządzeniem nr 60/2017 z dnia 11 maja 2017 roku, 

zgodnie z terminem określonym w art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku                   

o finansach publicznych. 

Z uwagi na liczbę mieszkańców nie przekraczającą 150 tys., sprawozdanie finansowe nie 

podlega badaniu przez biegłego rewidenta. 

Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej uchwałą Nr Wa.154.2017 z dnia                  

19 kwietnia 2017 roku - wydał pozytywną opinię o Sprawozdaniu z wykonania budżetu 

Gminy Celestynów za rok 2016.  

 

 

 

 

 

 

 


